I
SENLAN INVERTER
KULLANICI
KILAVUZ U
SB200-210 Serisi
Y¿ksek Performanslē Genel Uzay Vektºr Kontrol
Giriĸ: 3 Faz  400Vsēnēfē
Kapasite:1.5 ~ 400kW

Model No.
Kapasite
(kVA)
Normal ķartlar
(%110IN 1/10 dakika)
Aĵēr ķartlar
(%150Ihd1/10 dakika)
¢ēkēĸ Akēmē
(A)
Motor G¿c¿
(kW)
¢ēkēĸ Akēmē
(A)
Motor G¿c¿
(kW)
SB200-1.5T4 2.4 3.7 1.5 3 1.1
SB200-2.2T4 3.6 5.5 2.2 3.7 1.5
SB200-4T4 6.4 9.7 4 5.5 2.2
SB200-5.5T4 8.5 13 5.5 9.7 4
SB200-7.5T4 12 18 7.5 13 5.5
SB200-11T4 16 24 11 18 7.5
SB200-15T4 20 30 15 24 11
SB200-18.5T4 25 38 18.5 30 15
SB200-22T4 30 45 22 38 18.5
SB200-30T4 40 60 30 45 22
SB200-37T4 49 75 37 60 30
SB200-45T4 60 91 45 75 37
SB200-55T4 74 112 55 91 45
SB200-75T4 99 150 75 112 55
SB200-90T4 116 176 90 150 75
SB200-110T4 138 210 110 176 90
SB200-132T4 167 253 132 210 110
SB200-160T4 200 304 160 253 132
SB200-200T4 248 377 200 304 160
SB200-220T4 273 415 220 377 200
SB200-250T4 310 475 250 415 220
SB200-280T4 342 520 280 475 250
SB200-315T4 389 590 315 520 280
SB200-375T4 460 705 375 590 315
SB200-400T4 490 760 400 705 375
¦r¿n ¥zellikleri
10
37.00Hz
?